名大鏡友会各位

「第１０回サロン（名大鏡友会）」開催のご案内

	 皆様には日頃、名大鏡友会の活動にご理解とご支援をいただきましてありがとうございます。

今年度のサロン（第１０回目）は新サロン（名大鏡友会）として下記の通り開催いたします。年末

のお忙しいところ恐れ入りますが、役員並びに正会員の方にはご参加いただければ幸いです。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 名大鏡友会理事長	 西山久雄

講師	 岡崎	 進	 教授	 	 名古屋大学大学院工学研究科応用物質化学専攻

演題	 全原子分子動力学シミュレーションの高分子研究への展開

プログラム：

	 開会	 	 	 	 	 １８：３０

	 講演	 		 	 	 １８：３５

	 懇親会、演奏、年度末報告		 １９：２５

	 閉会	 	 	 	 ２０：４５

日時	 ２０１９年１２月１１日（水）１８：３０〜２０：４５（受付１８：１５より）

会場	 ユニバーサルクラブ	 （豊田講堂・シンポジオン２F）

	 	 	 地図	 http://www.nagoya-u.ac.jp/access-map/higashiyama/cafe.html

	 	 	 １８時以降クラブへは裏手の入り口をご利用ください。

会費	 正会員	 5,000	円

申込	 「新サロン参加申込み」と題し

	 	 （１）氏名	 （２）卒業年または所属	 をご記入の上、１１月１５日までに

	 	 	 名大鏡友会宛にE-Mailにてお申込みください。

	 	 	 E-Mail:	kyoyu-kai@chembio.nagoya-u.ac.jp

	 	 （お問合わせはこちら：	 Fax	&	Tel:	052-761-0104	 西山）

2019 Oct.